



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2016 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 996 970 787  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: LEGE THOMAS SORTLAND AS  
Forretningsadresse: Soltunvegen 1  
4050 SOLA

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2016 - 31.12.2016

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Thomas Sortland  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 26.06.2017

### Grunnlag for avgivelse

År 2016: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2015: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2016

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 30.09.2019



### Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		1 490 916	1 016 278
Annen driftsinntekt		200 175	274 233
<b>Sum inntekter</b>		<b>1 691 091</b>	<b>1 290 511</b>
<b>Kostnader</b>			
Lønnskostnad	2	468 672	227 775
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	20 580	115 200
Annen driftskostnad		1 081 109	1 023 303
<b>Sum kostnader</b>		<b>1 570 360</b>	<b>1 366 279</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>120 731</b>	<b>-75 768</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		161	726
Annen finansinntekt		2 122	
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>2 282</b>	<b>726</b>
Annen rentekostnad		15 605	13 717
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>15 605</b>	<b>13 717</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-13 323</b>	<b>-12 991</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>	3	<b>107 408</b>	<b>-88 759</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	3	33 705	-18 542
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>73 703</b>	<b>-70 217</b>
<b>Årsresultat</b>	6	<b>73 703</b>	<b>-70 217</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>73 703</b>	<b>-70 217</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>73 703</b>	<b>-70 217</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Utbytte		60 000	



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2016</b>	<b>2015</b>
Overføringer til/fra annen egenkapital		13 703	-70 217
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>	<b>6</b>	<b>73 703</b>	<b>-70 217</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	3	42 838	68 459
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>42 838</b>	<b>68 459</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende			20 580
<b>Sum varige driftsmidler</b>	4		<b>20 580</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>42 838</b>	<b>89 039</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		28 741	3 227
Andre fordringer		4 754	3 823
<b>Sum fordringer</b>		<b>33 495</b>	<b>7 050</b>
<b>Investeringer</b>			
Andre finansielle instrumenter		17 900	17 900
<b>Sum investeringer</b>		<b>17 900</b>	<b>17 900</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	5	168 880	135 915
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>168 880</b>	<b>135 915</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>220 276</b>	<b>160 865</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>263 114</b>	<b>249 904</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

### Egenkapital



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2016</b>	<b>2015</b>
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	6	100 000	100 000
Overkurs		3 000	3 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>103 000</b>	<b>103 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		108 716	95 013
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>108 716</b>	<b>95 013</b>
<b>Sum egenkapital</b>	6	<b>211 716</b>	<b>198 013</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld			22 322
Betalbar skatt	3	8 084	
Skyldige offentlige avgifter	5	4 723	1 994
Annen kortsiktig gjeld		38 590	27 575
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>51 397</b>	<b>51 890</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>51 397</b>	<b>51 890</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>263 114</b>	<b>249 904</b>



**Årsregnskap**

**2016**

**Lege Thomas Sortland AS**

**Årsregnskapet inneholder:**

**Styrets beretning**

**Resultatregnskap**

**Balanse**

**Noter**

Organisasjonsnummer 996 970 787



## *Lege Thomas Sortland AS*

### **ÅRSBERETNING 2016**

#### **Virksomhetens art og hvor den drives**

Selskapet tilbyr allmenne legetjenester. Virksomheten drives fra leide lokaler i Sola kommune.

#### **Rettvisende oversikt over utvikling, resultat og stilling**

Etter styrets oppfatning gir resultatet og balansen et rettvisende bilde av selskapets resultat og stilling. Endringer i omsetning og resultat anses å ligge innenfor en normal variasjon. Selskapets likviditet og økonomiske situasjon anses tilfredsstillende og det forventes ingen vesentlige endringer i nærmeste fremtid.

#### **Forskning og utvikling**

Selskapet har ikke hatt forsknings- eller utviklingsaktiviteter i året

#### **Fortsatt drift**

Styret mener at forutsetningen for fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet er satt opp under denne forutsetning.

#### **Likestilling/ arbeidsmiljø**

Selskapet har ved årets utløp 2 ansatte, en mann og en kvinne. Kun eneaksjonær i styret. Likestillingsproblematikken anses ikke relevant.

#### **Ytre miljø**

Selskapets virksomhet forurenses ikke det ytre miljø utover hva som er vanlig i bransjen.

Sola, 26.06.2017  
Styret i Lege Thomas Sortland AS

Thomas Sortland  
Styrets leder/ Daglig leder

**Resultatregnskap**

Lege Thomas Sortland AS

<b>Driftsinntekter og driftskostnader</b>	<b>Note</b>	<b>2016</b>	<b>2015</b>
Salgsinntekt		1 490 916	1 016 278
Annen driftsinntekt		200 175	274 233
Sum driftsinntekter		<u>1 691 091</u>	<u>1 290 511</u>
Lønnskostnad	2	468 672	227 775
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	20 580	115 200
Annen driftskostnad		1 081 109	1 023 303
Sum driftskostnader		<u>1 570 360</u>	<u>1 366 279</u>
Driftsresultat		<u>120 731</u>	<u>-75 768</u>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		161	726
Annen finansinntekt		2 122	0
Annen rentekostnad		15 605	13 717
Resultat av finansposter		<u>-13 323</u>	<u>-12 991</u>
Ordinært resultat før skattekostnad	3	107 408	-88 759
Skattekostnad på ordinært resultat	3	33 705	-18 542
Ordinært resultat		<u>73 703</u>	<u>-70 217</u>
Årsresultat	6	<u>73 703</u>	<u>-70 217</u>
<b>Overføringer</b>			
Avsatt til utbytte		60 000	0
Avsatt til annen egenkapital		13 703	0
Overført fra annen egenkapital		0	70 217
Sum overføringer	6	<u>73 703</u>	<u>-70 217</u>

**Balanse**

## Lege Thomas Sortland AS

Eiendeler	Note	2016	2015
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	3	42 838	68 459
Sum immaterielle eiendeler		<u>42 838</u>	<u>68 459</u>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr		0	20 580
Sum varige driftsmidler	4	<u>0</u>	<u>20 580</u>
Sum anleggsmidler		<u>42 838</u>	<u>89 039</u>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		28 741	3 227
Andre kortsiktige fordringer		4 754	3 823
Sum fordringer		<u>33 495</u>	<u>7 050</u>
<b>Investeringer</b>			
Andre finansielle instrumenter		17 900	17 900
Sum investeringer		<u>17 900</u>	<u>17 900</u>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	5	168 880	135 915
Sum omløpsmidler		<u>220 276</u>	<u>160 865</u>
Sum eiendeler		<u>263 114</u>	<u>249 904</u>



## Balanse

### Lege Thomas Sortland AS

Egenkapital og gjeld	Note	2016	2015
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	6	100 000	100 000
Overkurs		3 000	3 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>103 000</b>	<b>103 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		108 716	95 013
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>108 716</b>	<b>95 013</b>
<b>Sum egenkapital</b>	6	<b>211 716</b>	<b>198 013</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		0	22 322
Betalbar skatt	3	8 084	0
Skyldig offentlige avgifter	5	4 723	1 994
Annen kortsiktig gjeld		38 590	27 575
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>51 397</b>	<b>51 890</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>51 397</b>	<b>51 890</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>263 114</b>	<b>249 904</b>

Sola, 26.06.2017

Styret i Lege Thomas Sortland AS

Thomas Sortland  
Styrets leder/ Daglig leder



## Lege Thomas Sortland AS

### Noter til årsregnskapet for 2016

#### NOTE 1 - REGNSKAPSPRINSIPPER OG VIRKNINGER AV PRINSIPPENDRINGER

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

##### *Klassifisering og vurdering av balanseposter*

Anleggsmidler er eiendeler ment til varig eie og bruk i virksomheten. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi dersom verdifallet ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld balanseføres til opptakskost. Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmidler/langsiktig gjeld. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi, kortsiktig gjeld balanseføres til opptakskost.

##### *Skatt*

Skattekostnad i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endringer i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 24 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Andre skattereduserende forskjeller er ikke utlignet, men balanseført dersom det er sannsynlig at foretaket kan utnytte dem, og eventuelt nettoført.

#### NOTE 2 - ANSATTE, GODTGJØRELSER, LÅN TIL ANSATTE M.V.

<i>Spesifikasjon av lønnskostnader:</i>	2016	2015
Lønn og naturalytelser	361 932	152 768
Arbeidsgiveravgift	78 747	47 804
Premie OTP	27 046	27 203
Andre personalkostnader	946	-
<b>Sum lønnskostnader</b>	<b>468 672</b>	<b>227 775</b>

Gjennomsnittlig antall årsverk

	1	1
--	---	---

<i>Godtgjørelser:</i>	Daglig leder	Styret
Lønn og godtgjørelse	297 572	-
Naturalytelser	169 512	-

##### *Obligatorisk tjenestepensjon*

Selskapet har etablert tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.



## Lege Thomas Sortland AS

## Noter til årsregnskapet for 2016

## NOTE 3 - SKATTEKOSTNAD

*Årets skattekostnad består av:*

<i>Årets skattekostnad</i>	2016	2015
<i>Resultatført skatt på ordinært resultat:</i>		
Betalbar skatt	8 084	
Endring i utsatt skatt	25 621	-18 542
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>33 705</b>	<b>-18 542</b>

*Skattepliktig inntekt:*

Ordinært resultat før skatt	107 408	-88 759
Permanente forskjeller	20 272	-201
Endring i midlertidige forskjeller	-24 043	59 422
Anvendelse av fremførbart underskudd	-71 303	
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>32 334</b>	<b>-29 538</b>

*Betalbar skatt i balansen:*

Betalbar skatt på årets resultat	8 084	
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>8 084</b>	<b>0</b>

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller:

	2016	2015	Endring
Varige driftsmidler	-178 491	-202 534	-24 043
<b>Sum</b>	<b>-178 491</b>	<b>-202 534</b>	<b>-24 043</b>
Akkumulert fremførbart underskudd	0	-71 303	-71 303
<b>Grunnlag for beregning av utsatt skatt</b>	<b>-178 491</b>	<b>-273 837</b>	<b>-95 346</b>
Utsatt skatt / skattefordel (24% / 25%)	-42 838	-68 459	-25 621

## NOTE 4 - VARIGE DRIFTSMIDLER

	Goodwill	Inventar mv.	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	400 000	146 180	546 180
Tilgang i år	-	-	-
Avgang i år	-	-	-
Anskaffelseskost 31.12.	400 000	146 180	546 180
Akkumulerte avskrivninger 01.01.	400 000	125 600	525 600
Regulert ifbm avgang	-	-	-
Årets ordinære avskrivninger	-	20 580	20 580
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	400 000	146 180	546 180
Balanseført verdi 31.12.	-	-	-
Avskrivningstid	5 år	5 år	

Lege Thomas Sortland AS



## Lege Thomas Sortland AS

### Noter til årsregnskapet for 2016

#### NOTE 5 – BUNDNE MIDLER

I posten inngår bundne skattetreks midler med kr 27,-. Skyldig skattetrekk pr 31.12 utgjør kr 0,-.

#### NOTE 6 - ANTALL AKSJER, AKSJEIERE/ EGENKAPITAL M.V.

<i>Selskapet har følgende aksjonærer:</i>	Antall aksjer	Eierandel	Tillitsverv/rolle i selskapet:
Thomas Sortland	100 000	100 %	Styrets leder/ Daglig leder

Aksjenes pålydende er kr 1,-.

<i>Årets endringer i egenkapitalen:</i>	Aksjekapital	Overkursfond	Annen EK	Sum
Egenkapital 01.01	100 000	3 000	95 013	198 013
Tilleggsutbytte fra 2015	-	-	-60 000	-
Før årets resultatdisponering	100 000	3 000	35 013	198 013
Årets resultat	-	-	73 703	73 703
Foreslått utbytte	-	-	-	-
Egenkapital 31.12	100 000	3 000	108 716	211 716

Det er den 19.5.2017 besluttet et tilleggsutbytte på grunnlag av siste avlagte regnskap (2015) på kr 60.000